
 

Comune di Marigliano 
  Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE 

SETTORE  V 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pasquale De Stefano 

 

Registro  Generale n. 878_del_14/10/2021 

 

Registro  Settore  n. 85 del 13/10/2021 

 

OGGETTO:. Liquidazione in favore di Gemaservices s.r.l. per servizio di pulizia immobili comunali mese 

di settembre 2021  

       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 
- Delibera di G.M.  di impegno  spesa n.  del  

- Numero di impegno:  del   

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

                                                                                                                          Il  Messo Comunale 

                                                                                                                  ___________________  

 

 

                           IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  

                                                                                                               dott. Pasquale De Stefano 

      



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021 è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2021-2023; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 26/07/2021 è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) ANNI 2021-2023; 

- con determina del Settore Staff n. 123 del 29/06/2021 si prorogava alla soc. 
GEMASERVICES s.r.l. il contratto per la pulizia degli immobili comunali dal 1 
luglio al 31 ottobre 2021; 

- con lo stesso atto determinativo si impegnava la spesa nell’esercizio finanziario 
2021; 

 

Visto: 

- che la società ha regolarmente effettuato il servizio di pulizia degli immobili 
comunali nel mese di settembre 2021; 

- è stata trasmessa dalla società la fattura elettronica n. 249/PA del 12/10/2021 per 
l’importo di € 6.962,52 compreso IVA; 

- il C.I.G. n. 755827777D; 
- il DURC on line di regolarità contributiva con scadenza 19/11/2021; 
- la comunicazione, resa ai sensi del’art.3 c.7 Lg.136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari,  
 
Visti: 

- il D.Lgvo n. 267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

-      liquidare la somma complessiva di € 6.962,52 compreso IVA, alla soc. 
GEMASERVICES s.r.l.-  C.F.: 07972731215, con sede legale in Napoli alla Via G. 
Porzio n. 4 is. G/8 (NA), per servizio di pulizia immobili comunali mese di 
settembre 2021, fattura elettronica n. 249/PA del 12/10/2021; 

- emettere mandato di pagamento in favore della società per l’importo imponibile di 
€ 5.706,98 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITXXXXXXXXXX; 

- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 1.255,54 
(IVA), ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 
629 lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione 
dei pagamenti; 

- la spesa di € 6.962,52 è impegnata sul capitolo di bilancio 30003 esercizio 
finanziario 2021 impegno n. 1285. 

 

Il Responsabile del Settore  
 dott. Pasquale De Stefano 

 


